[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_25.05.2016г.                                                                                                                                 № _69-п_____

г.Кремёнки

Руководствуясь ст.39.9 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001г. №137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ, Федеральным  законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ  и отдельные законодательные  акты РФ», Положением «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского поселения «Город Кремёнки», утвержденным решением   Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 11.10.2010г. № 25, рассмотрев заявление с представленными документами ФГКУ УВО УМВД России по Калужской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предоставить федеральному государственному казенному учреждению «Управление вневедомственной охраны  Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Калужской области» (ОГРН: 1124028004320) в постоянное (бессрочное) пользование, находящийся в государственной (до разграничения) собственности земельный участок  из земель населенных пунктов с кадастровым номером  40:07:180109:2678, общей площадью 24 кв.м, расположенный по адресу: Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Лесная, занимаемый принадлежащим данному учреждению на праве оперативного управления гаражом, с разрешенным использованием «для эксплуатации гаража».
2. Федеральному государственному казенному учреждению «Управление вневедомственной охраны Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Калужской области» обеспечить государственную регистрацию прав постоянного (бессрочного) пользования указанным в п.1 настоящего Постановления земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.
Глава администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                              Т.Д.Калинкина
О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование ФГКУ УВО УМВД России по Калужской области